
UCHWAŁA NR 45/VII/II/2025 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU POWIATOWO-GMINNEGO "OTWOCKIE PRZEWOZY GMINNO-

POWIATOWE" 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie powołania członków Komisji Rewizyjnej Związku Powiatowo-Gminnego „Otwockie Przewozy 
Gminno-Powiatowe” 

Działając na podstawie § 10 pkt 7 Statutu Związku Powiatowo-Gminnego „Otwockie Przewozy Gminno-
Powiatowe”  (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2024 r. poz. 4167) Zgromadzenie Związku Powiatowo-Gminnego 
„Otwockie Przewozy Gminno-Powiatowe” uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną Związku Powiatowo-Gminnego „Otwockie Przewozy Gminno-
Powiatowe”. 

§ 2. Zakres działania Komisji określa §26 Statutu Związku Powiatowo-Gminnego „Otwockie Przewozy 
Gminno-Powiatowe”. 

§ 3. Ustala się skład osobowy Komisji Rewizyjnej: 

1) Edyta Brońka 

2) Marek Banaszek 

3) Mateusz Baj 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący 
Zgromadzenia Związku 
Powiatowo-Gminnego 
"Otwockie Przewozy 
Gminno-Powiatowe" 

 
 

Tomasz Laskus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3B9FA3D-8AE7-49E3-A9B5-AEBED88D2ECF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
Organem stanowiącym Związku jest Zgromadzenie Związku, zwane dalej „Zgromadzeniem”. Do właściwości 
Zgromadzenia należą wszystkie sprawy pozostające w zakresie działania Związku, o ile ustawy lub niniejszy 
Statut nie stanowią inaczej. Do wyłącznych kompetencji Zgromadzenia należy w szczególności w sprawach 
funkcjonowania Zgromadzenia Związku powoływanie i odwoływanie Członków Komisji Rewizyjnej Związku 
oraz w razie potrzeby innych stałych i doraźnych komisji do określonych zadań. Zgromadzenie kontroluje 
działalność Zarządu i w tym celu powołuje Komisję Rewizyjną, która zgodnie z statutem związku ma się 
składać z trzech osób. Przewodniczący Zgromadzenia  stwierdza zdolność Zgromadzenia do podejmowania 
uchwał i przeprowadza wybór Członków Komisji Rewizyjnej z pośród członków Zgromadzenia, 
z wyłączeniem Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Zgromadzenia oraz Członków Zarządu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3B9FA3D-8AE7-49E3-A9B5-AEBED88D2ECF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 45/VII/II/2025 ZGROMADZENIA ZWIĄZKU POWIATOWO-GMINNEGO "OTWOCKIE PRZEWOZY GMINNO-POWIATOWE" z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	Uzasadnienie


